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BAŞKANLAR KURULU SONUÇ BİLDİRİSİ 

 
Başkanlar Kurulumuz, 24-25 Haziran 2010 tarihlerinde sendikamız İzmir/Gümüldür Eğitim 

Tesislerinde toplanmış, siyasal ve toplumsal alanda ortaya çıkan gelişmeleri değerlendirmiş ve bu 
değerlendirmeleri kamuoyu ile paylaşma gereği duymuştur.  

 
Başkanlar Kurulumuz; Son dönemde yaşanan çatışmalarda hayatını kaybeden şehit 

askerlerimize tanrıdan rahmet, kederli ailelerine başsağlığı dilemektedir. Barışın ve kardeşliğin tek 
çözüm olduğu bir süreçte artan saldırılarla birlikte, ülkemizdeki barış ve kardeşlik ortamı da sabote 
edilmektedir. Savaş, ölüm, kan ve gözyaşı kutuplaşmayı ve ayrışmayı körükler. Silahların susması 
için barış ve kardeşlik temelinde adımlar atılması ve demokratikleşmenin geliştirilmesi 
gerekmektedir.  

 
Başkanlar Kurulumuz,  Cenevre’de yapılan 99. Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) 

Konferansında Türkiye yine temel sendikal hakları ihlâl ettiği, yasa ve uygulama düzeyinde 
sözleşmelere uymadığı için “Aplikasyon Komitesi” tarafından kara listeye dahil edilmesini üzüntü ile 
karşılamaktadır. Başkanlar Kurulumuz; Sendikal hak ihlalleri, işçiler ve kamu çalışanlarını 
ilgilendiren temel yasalarda geniş ve kapsamlı bir reform yapılmaması, anti demokratik 
düzenlemelerin devam etmesi nedeniyle ortaya çıkan bu sonucun tek sorumlusunu AKP hükümeti 
olarak görmekte ve çalışma yaşamını ilgilendiren temel yasalarda acilen reform yapılmasını 
beklemektedir.  

 
Başkanlar Kurulumuz; Bu dönem, Real Hipermarketler Zinciri A.Ş İle Carrefour  Sabancı 

Ticaret Merkezi A.Ş unvanlı işyerlerinde devam eden ve toplam 10 bin üyemizi ilgilendiren Toplu İş 
Sözleşmelerinin masa başında bitirilmesini arzu etmektedir. Sözleşmelerin masa başında ve 
sorunsuz bitirilmesi için üyelerimizin taleplerine göre adımlar atılmasını beklemektedir.   

 
Başkanlar Kurulumuz; Tüm toplum kesimlerinin mutabakatı ile hazırlanması gereken Anayasa 

değişikliklerinin, sadece AKP’nin önerileri doğrultusunda hazırlandığını, halkın demokratik 
beklentilerinin dikkate alınmadığını, sendikaların ve demokratik kitle örgütlerin yok sayıldığını bu 
nedenle 12 Eylül’de halkoyuna sunulacak Anayasa değişikliklerinin aslında 12 Eylül Anayasasından 
farksız olduğunu tespit etmiştir.  

 
Hükümetin 12 Eylül Anayasasını değiştirme isteği ile doğru bir adım attığını ancak askeri darbe 

mantığını, sivil darbe ile meşrulaştırarak yanlış bir noktaya ulaştığını, bu nedenle, sermayenin 
beklentilerini güvence altına alan,  yargıyı siyasetin güdümü altına sokmaya çalışan, grev 
yasaklarını sürdüren, lokavtı bir hak olarak gören, anti demokratik düzenlemelere dokunmayan, 
çalışanların haklarında hiçbir ilerleme sağlayamayan, bireysel hak ve özgürlükleri geliştirmeyen bu 
Anayasa değişikliğine Hayır oyu verme ve bunu üyelerimizle paylaşma kararı almıştır.    

 
Başkanlar Kurulumuz; Yeni Anayasanın tüm toplum kesimlerinin mutabakatı ile yürürlüğe 

girmesini, hak grevinin, farklılıkların, insan haklarının, azınlıkların, örgütlenme ve düşünce 
özgürlüğünün güvence altına alındığı çağdaş, özgürlükçü ve demokratik bir Anayasayı 
savunmaktadır.  

 
Basına ve Kamuoyuna duyurulur.       

 
 


